Żadnej więc satysfakcji za tym Numerem Obligacji nikt odebrać nie może ostrzegam, a straty stąd wynikłe poszukiwać od tej osoby u której się okaże ten Numer Obligacji, zmuszonym zostanie, zapowiadam. Dan 31 Maja (12 Czerwca) 1840 r. *Wincenty Snieżko.*

Niniejszym mam zaszczyt zawiadomić Szanowną Publiczność, iż w lokalu Piwa Marcowego na sposób Bawarski fabrykowanego, przy ulicy Senatorskiej Nr 451, w przyszły Piątek dnia 26 b. m. PIWO ZAPASOWE (Lager Bier) szynkować zacznie *Wilhelm Fuchs* Administrator tegoż lokalu.